— 1 —

中国水利电力质量管理协会文件

水利电力质〔2024〕22号

关于召开中国水利电力质量管理协会安全
（消防）应急分会成立大会的通知

各有关单位：

为贯彻党的二十大关于“坚持安全第一、预防为主，建立大

安全大应急框架，完善公共安全体系，推动公共安全治理模式向

事前预防转型”的精神，进一步发挥协会服务行业作用，深入推

进电力行业安全应急体系建设，提升电力行业的安全应急能力。

经中国水利电力质量管理协会第七届一次常务理事会审议通过，

设立中国水利电力质量管理协会安全（消防）应急分会，拟定于

2024年4月23日在北京召开中国水利电力质量管理协会安全（消

防）应急分会成立大会。现将有关事项通知如下：

— 2 —

一、会议议程

1.中国水利电力质量管理协会领导致辞；

2.宣读《关于同意成立中国水利电力质量管理协会安全（消

防）应急分会的批复》；

3.宣读《中国水利电力质量管理协会安全（消防）应急分会

工作规则》（草案）；

4.有关领导讲话；

5.知名专家经验分享；

6.行业经验交流。

二、参加人员

电力行业有关领导，中国水利电力质量管理协会、中国安全

产业协会相关领导，中国水利电力质量管理协会安全（消防）应

急分会会员单位代表和其他相关企业代表。

三、 时间及地点

1.会议时间：2024 年 4月 23日（星期二）上午 9:00—12:00

2.会议地点：北京贵都大酒店

酒店地址：北京贵都大酒店十六层报告厅（北京市西城区

广安门内大街 217号）

四、报名方式

会议采用网上平台报名方式。请各参会人员登录

— 3 —

“http://huiyi.ceaq.org.cn”进入协会网站注册账号，在“最

近活动”栏目下找到“中国水利电力质量管理协会安全（消防）

应急分会成立大会”报名链接，根据系统提示填写报名信息（操

作时请务必点击“提交报名”按钮，收到短信“报名码”后，即

报名成功），并在报名页面进入微信联络群。

请于 2024年 4月 12 日前扫描进群并填写参会回执。

五、联系方式

联系人：尹  微 13811546461  yinwei@ceaq.org.cn

        孔凯丽 13661101120  913374249@qq.com

六、注意事项

本次会议为中国水利电力质量管理协会安全（消防）应急分

会成立大会，请企业相关负责人代表提前安排时间准时参会，不

能参加会议的，请委派代表参加。会议不收取任何费用，食宿统

一安排，费用自理（标准间 690 元/天，含早；单间 750 元/天，

含 早 ）， 如 需 住 宿 请 回 执 。 本 通 知 可 以 从 我 会 网 站

（www.ceaq.org.cn）“通知公告”栏目下载。

附件：酒店住宿回执

                       中国水利电力质量管理协会

                       2024年 3 月 21日

— 4 —

附件

酒店住宿回执

单位

参会人员  联系方式

住宿需求 □住宿            □不住宿

备注

中国水利电力质量管理协会         2024年 3月 21日印发